АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2015 №236
г. Барнаул

ГО переименовании краевого государ!
ственного бюджетного учреждения до-
полнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа по греб-
ле на байдарках и каноэ имени Кон-
стантина Костенко»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, зако-
ном Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке управления и распо-
ряжения государственной собственностью Алтайского края» п о с т а н о в -
ляю:

1. Переименовать краевое государственное бюджетное учреждение до-
полнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по гребле
на байдарках и каноэ имени Константина Костенко» в краевое государствен-
ное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализиро-
ванная детско-юношеская школа олимпийского резерва по гребле на байдар-
ках и каноэ имени Константина Костенко».

2. Управлению Алтайского края по физической культуре и спорту
(Альт В.А.) привести учредительные документы названного выше учрежде-
ния в соответствие с действующими нормативными правовыми актами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин